

Nominacijas kūrė Vilniaus moksleivių kūrybos ir mokymo centro dailės pradinės ir pagrindinės programų mokiniai. Mokytojos Lina Ringelienė, Gražina Aleksandra Škikūnaitė, Kristina Daniūnaitė.

Taškais mokyklas vertino Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos teorijos skyriaus grupės: „Rauginti muzikiniai agurkėliai“ (mokytoja Jolanta Grinevič-Tankeliun), „Muzikiniai tapytojai“ (mokytoja Raimonda Svirskienė).

+1 tašką skyrė muzikos atlikėjai

Nr.	Mokinys ir mokytojas	Programa	Šv. Juozapo pradinė mokykla Lisburnas Šiaurės Airija	Taškai	Alytaus r. Butrimonių gimnazija ir Alytaus muzikos mokykla	Taškai	Vilniaus Simono Daukanto progimnazija	Taškai	Virtuali kontaktinė lituanistinė Italijos mokykla	Taškai
1.	Paulina Tomkevičiūtė , mokyt. Violeta Česaitienė	Marta Mier „Slampinėjantis aplink“	„Nuovargio mintys“ Yousef Ahmed, Mokytojos Ciara Gorman, Rasa Braškienė	2	„Linksmasis džunglių drambliukas Bobo“ Paula Damulevičiūtė, Mokytoja Sigutė Žvinakienė	1 +1	„Bum! Nieko tokio“ Dominykas Čekavičius, Mokytoja Monika Kalvaitienė	3	„Vabaliukai“ Fabio Giacomini, Mokytoja Vilma Ramella Paia	4
NOMINACIJOS			Už pagrindinių spalvų panaudojimą	Už akvarelišką nuotaiką ir ilgiausias blakstienas	Už linksmiausią „bum“	Už vabaliukų linksmą šokį				
2.	Izabelė Davidonytė , mokyt. Violeta Česaitienė	Darius Kučinskas „Vandeniniai dažai“	„Pasaulinio karo ginklai“ Anna Muralee, Mokytojos Suzanne Gartland, Rasa Braškienė	2	„Gulbė naktyje“ Alia Simkevicius, Mokytoja Asta Daironienė	1	„Klyk be žodžių“ Ula Kneižytė, Mokytoja Jurgita Jakutytė	3	„Vaiduokliukas“ Gabija Gresiūtė, Mokytoja Vilma Ramella Paia	4 +1
NOMINACIJOS			Už spalvotą dangų	Už vaivorykštės drabužį	Už įvairių formų dermę	Už bemiegę vaiduokliuko naktį				

3.	Vakarė Stepkovičiūtė , mokyt. Galina Savinienė	Elena Laumenskienė „Linksmas ožkytė“	„Svajonė“ Liam Kennedy, Mokytojos Catherine McAnerney, Rasa Braškienė	2 +1	„Laiminga diena“ Liepa Čaplikaitė, Mokytoja Gina Griškonienė	4	„Nykštukas eina prie didelės musmirės..“ Izabelė Kislovska, Mokytoja Monika Kalvaitienė	3	„Mergaitė ant žolės“ Gabija Gresiūtė, Mokytoja Vilma Ramella Paia	1
NOMINACIJOS			Už linksmą snaigių perteikimą	Už muzikinę vaivorykštę	Už nykštuko ir musmirės draugystę	Už laimingiausią mergaitės dieną				
4.	Abraomas Beliauskas, Nojus Burbulys koncertm. Simona Jakštė, mokyt. Dainius Verbickas	Dainius Verbickas „Senelio polka“	„Aš ir mano draugai“ Olivia Blair, Mokytojos Ciara Gorman, Rasa Braškienė	1	„Draugų iškyla“ Austėja Šadzevičiūtė, Mokytoja Nijolė Karkauskaitė	4	„Skrydis aukštyn kojom..“ Jonas Vevelstad, Mokytoja Laura Laučiūtė-Jankauskienė	2 +1	„Keista diena“ Daniel Mazor, Mokytoja Vilma Ramella Paia	3
NOMINACIJOS			Už draugystės spalvas	Už spalvos skambesį	Už netikėtą kompoziciją	Už balčiausią kaip pienas dangų ir laimingą katinėlį				
5.	Amelija Sofija Griciūtė , mokyt. Audronė Preikšaitė	Amelija Sofija Griciūtė „Vienaragio karuselė“	„Toli nuo namų“ Niamh Bone, Mokytojos Suzanne Gartland, Rasa Braškienė	3	„Dainų sala“ Neida Grinkevičiūtė, Mokytoja Asta Daironienė	1 +1	„Pabėgimas“ Juras Rainys, Mokytoja Jurgita Jakutytė	4	„Atėjom į saulę“ Kostas Andreani, Mokytoja Vilma Ramella Paia	2
NOMINACIJOS			Už jausmų perteikimą	Už balčiausius debesis	Už grafiti stilišką	Už piešinio originalų pavadinimą				
6.	Maryana	William Gillock	„Žvaigždės“	2	„Vijoklių“	3	„Šėlstanti“	4	„Rainio klasta“	1

	Hryshkevich, mokyt. Auksė Bakienė	„Kelionė naktyje“	Holly McCann, Mokytojos Nuala O'Hare, Rasa Braškienė		miškas“ Miglė Mironaitė, Mokytoja Nijolė Karkauskaitė		audra“ Liudvikas Augulis, Mokytoja Laura Laučiūtė- Jankauskienė	+1	Audra Fratelli, Mokytoja Vilma Ramella Paia	
NOMINACIJOS			Už Van Gogo tapybos interpretaciją		Už ornamentinę kompoziciją ir puošnią tapybą		Už lietaus perteikimą ir mažą upelį		Už juokingiausią katiną	
7.	Rasa Puronaitė, mokyt. Justė Šablinskaitė- Sokalska	Randal Hartsell „Miško fejės“	„Kakavos migla“ Madison Heatley, Mokytojos Emma McCambridge, Rasa Braškienė	4	„Gyvūnų pasivaikščiojim as“ Milana Stanevičiūtė, Mokytoja Gina Griškonienė	1	„Zuikio kelionė“ Einius Matilionis, Mokytoja Daiva Slabadienė	3	„Elegancija“ Greta Giacomini, Mokytoja Vilma Ramella Paia	2 +1
NOMINACIJOS			Už turtingą spalvinę paletę		Už akvarelės skaidrumą ir linksmiausią lapę		Už išraiškingus medžius ir mielus kiškučius		Už pasakišką piešinio nuotaiką	
8.	Liora Baver, mokyt. Aušra Liasienė	Boris Berlin „Beždžionėlės medyje“	„Pavasario garsai“ Greisi Leknikaj, Mokytojos Nuala O'Hare, Rasa Braškienė	3	„Spalvota pieva“ Smiltė Ramančiuckaitė, Mokytoja Sigutė Žvinakienė	1	„Pasakiškas lietus“ Jonas Zabarauskas, Mokytoja Aušra Tylienė	4	„Kažkas nutiko“ Kostas Andreani, Mokytoja Vilma Ramella Paia	2 +1
NOMINACIJOS			Už pavasario spalvas		Už spalvotą nuotaiką		Už raudoną dangų		Už ekspresyvius potėpius	
9.	Jokūbas	Sergėjus	„Kalno	4	„Stebuklingas	3	„Saldi	1	„Kas ten slepiasi?	2

	Simokaitis, koncertm. Tatjana Nikitina, mokyt. Ramunė Paulionienė	Prokofjevas „Vežimas,trauki amas trimis arkliais“	pavėsyje“ Paulina Kuzmaitė, Mokytojos Ciara Gorman, Rasa Braškienė		sodas“ Paula Anušauskaitė, Mokytoja Nijolė Karkauskaitė		akimirka“ Rita Valančiūtė, Mokytoja Daiva Slabadienė		Kukū“ Rocco Minatelli, Mokytoja Vilma Ramella Paia	+1
NOMINACIJOS			Už Japonijos gamtos perteikimą		Už netikėtą tapybos techniką		Už saldžiausią piešinį	Už kūrybišką abstrakciją		
10.	Rugilė Jonilaitė, mokyt. Marina Bidlauskienė	Larisa Ivaniušina „Piktasis trolis“	„Ugnis“ Anna Muralee, Mokytojos Suzanne Gartland, Rasa Braškienė	4 +1	„Vasaros svajonė“ Urtė Grigonytė, Mokytoja Sigutė Žvinakienė	1	„Naktinis miškas“ Vanesa Šein, Mokytoja Aušra Tylienė	3	„Myliu pavasarį“ Elina Ramella Paia, Mokytoja Vilma Ramella Paia	2
NOMINACIJOS			Už dramatišką gėlės spalvą		Už pustonių skambėjimą		Už naktinio miško gyvenimą ir grybus	Už giedros pavasario dienos perteikimą		
11.	Alisa Shpartenko, mokyt. Irina Oparyševa	Friedrich Burgmuller „Nenumaldoma audra“	„Piratų istorija“ Rūta Braškutė, Mokytojos Ciara Gorman, Rasa Braškienė	4 +1	„Siaubo vakaras“ Emilija Kucevičiūtė, Mokytoja Rita Peckuvienė	1	„Dvasių šviesa“ Justė Matutytė, Mokytoja Aušra Tylienė	3	„Juodas katinas ant stogo“ Evelina Matroni, Mokytoja Vilma Ramella Paia	2
NOMINACIJOS			Už audringos jūros perteikimą		Už tamsos vaizdinius		Už jautrią šviesą	Už jautriai nutapytą dangų		
12.	Eivinas Račkauskas, mokyt. Auksė Bakienė	Marta Mier „Švilpiantis Džo“	„Labas rytas“ Kassie McKelvey, Mokytojai Brian Gallagher, Rasa Braškienė	2 +1	„Vabzdžių melodija“ Emilija Blaževičiūtė Mokytoja Sigutė	3	„Pasivoliokim e neužmirštuoli ų pievoje“ Laurynas Zubrickis,	4	„Pasivaikščiojimas saulės link“ Kostas Andreani, Mokytoja Vilma Ramella Paia	1

					Žvinakienė		Mokytoja Laura Laučiūtė- Jankauskienė			
NOMINACIJOS			Už šypseną ir raudoną sniego senio nosį		Už laimingą boružių šeimą		Už akvarelinį potėpį		Už tapybišką lietučio perteikimą	
13.	Milda Kučinskaitė, koncertm. Tatjana Nikitina, mokyt. Ramunė Paulionienė	Georgy Firtich „Piratų daina“	„Pavojinga kelionė“ Farrah Graham, Mokytojos Ciara Gorman, Rasa Braškienė	4 +1	„Pavasario lietus“ Milena Vėsaitė, Mokytoja Rita Peckuvienė	1	„Linksmas išdykauti“ Karina Damanauskaitė , Mokytoja Jurgita Jakutytė	2	„Pasivaikščiavimas su vienu ar daugiau“ Ainė Mariscotti, Mokytoja Vilma Ramella Paia	3
NOMINACIJOS			Už faktūrinę raišką		Už pavasario lietaus muziką		Už vaivorykštę ir linksmas nuplėštą kampą		Už dinamišką piešinio kompoziciją	
V I S O			Šv. Juozapo pradinė mokykla Lisburnas Šiaurės Airija	37 +5 42	Alytaus r. Butrimonių gimnazija ir Alytaus muzikos mokykla	25 +2 27	Vilniaus Simono Daukanto progimnazija	39 +2 41	Virtuali kontaktinė lituanistinė Italijos mokykla	29 +4 33
VIETOS			I VIETA		IV VIETA		II VIETA		III VIETA	